[bookmark: _GoBack]2024年上海市成人高考免试生考生名单公示
根据《2024年上海市成人高校考试招生工作规定》（沪教考院自考〔2024〕15号）文件规定，经考生本人申请、我校初审、上海市教育考试院复核，现将2024年上海电力大学成人高考符合条件的免试生考生予以公示，名单请详见附件。
公示时间：2024年10月30日-11月3日。
任何单位或者个人如对免试生考生信息有异议，可在公示期间9：00-16：00向有关部门或继续教育学院反映。
地址：杨浦区长阳路2588号明理楼512
电话：021-65486263

附件：2024年上海电力大学成人高考免试生考生名单

上海电力大学继续教育学院
                                          2024年10月30日